

# 102. Yıl coşkusu...

Türkiye'nin bağımsızlık mücadelesinin en önemli dönüm noktalarından biri olan İzmir'in kurtuluşunun 102'inci yılını yine coşkuyla kutluyoruz. Doğum günün kutlu olsun İzmir'im...



Bugün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğindeki Türk ordusunun İzmir'e girmesiyle tamamlanan bu tarihi zafer, her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir gurur ve heyecanla kutlanıyor.

Kutlamalar, her yıl olduğu gibi resmî törenlerin ardından kentin farklı noktalarında düzenlenen etkinliklerle devam edecek. İzmir'in çeşitli mahallelerinde gerçekleştirilen halk yürüyüşleri, konserler, sergiler ve spor etkinlikleri, 7'den 70'e her yaşta İzmirliyi bir araya getirecek yine. Böylece İzmir'in kurtuluşunun 102. yılı anısına düzenlenen etkinlikler, geçmişten günümüze uzanan birlik ve beraberlik ruhunu bir kez daha orta-

ya koyuyor.

Türkiye Cumhuriyeti'ne duyulan sevgi ve saygı bir kez daha tazeleniyor.

İzmir, kurtuluşunun 102. yılını kutlarken, geleceğe olan inancını ve bağımsızlık ruhunu da bir kez daha dünyaya ilan etti.

Kutlamalar, İzmir'in simgesi haline gelen Cumhuriyet meydanında gerçekleştirilen resmî törenlerle başladı. Gün boyunca kentin farklı noktalarında düzenlenen etkinliklerle kutlamalar devam edecek. Bugün, her 9 Eylül'de olduğu gibi yürüyüşler, konserler, sergiler ve spor etkinlikleri tüm İzmirliyi bir araya getirecek.

102 yıl önce kazanılan bu bü-

yük zafer, İzmir ve Türkiye için bağımsızlık mücadelesinin ne kadar zorlu ama bir o kadar da onurlu bir süreç olduğunu bir kez daha hatırlattı. Bugün, bu büyük zaferin yıldönümünü kutlarken, İzmir'in tarihine ve bu tarihin şekillendirdiği Türkiye Cumhuriyeti'ne duyulan saygı ve sevgi bir kez daha tazelenmiş oldu. İçinde bulunduğumuz dünya Konjektörüne baktığımızda bu tarihin bağımsızlığımız ve özgürlüğümüz için ne kadar önemli olduğunu bir kez daha hatırlamalıyız. Bugün, İzmir, kurtuluşunun 102. yılını kutlarken, geleceğe olan inancını ve bağımsızlık ruhunu da bir kez daha tüm dünyaya ilan etmiş oldu.

## İHTİYAR DELİKANLI 93. KEZ VEDA ETTİ



93. kez kapılarını açan İzmir Enternasyonal Fuarı bugün kapanıyor. İzmirli bu akşam 9 Eylül İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşunu Haluk Levent konseri ile kutlayacak. Nerede o eski fuarlar dediğinizi duyar gibiyim. Dile kolay, 93 yıllık çok önemli bir fuar, İzmir Enternasyonal Fuarı... Bu fuarın sadece bir ticaret etkinliği de-

gil aynı zamanda eğlence ve ülkemizin dünyaya açılan kapısı olmasının yanı sıra yeniliklerin de ilk kez sergilendiği bir ortam. Ülkemizde ilk renkli televizyon yayının burada tanıtıldığını biliyor muydunuz? Ya da ülkemizin kot pantolon ve yürüyen merdivenlerle ilk kez burada tanıştığını biliyor muydunuz? Ben de yeni öğrendim. Bu sene fuar 'teknolo-

ji' başlığı altında misafirlerini ağırladı. Konserler tiyatro gösterileri film gösterimleri dijital sergiler ve tabii ki anılar bu seneki yerini aldı. Olmazsa olmaz olan lunapark eğlenceleri de bu sene yine İzmirliyi eğlendirdi. Bugün okullar açıldı tüm öğrenci ve öğretmenlerimize, aynı zamanda öğrencilerimizin velilerine başarılı bir eğitim öğretim yılı diliyoruz.

## Seferihisar Belediyesi 102. kurtuluş yıl dönümünü COŞKUyla KUTLAMAYA HAZIRLANIYOR

Ünlü şarkıcı Işın Karaca'nın sahne alacağı kurtuluş günü kutlamalarında duayen sanatçının birbirinden güzel şarkılarıyla coşku doruğa çıkacak. İzmir'in Seferihisar ilçesi, kurtuluşunun 102. yılını düzenlenecek etkinliklerle kutlayacak. 11 Eylül Kurtuluş Günü'ndeki kutlamalar, Seferihisar Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na çelenk konulmasıyla başlayacak. Kurtuluş coşkusu, Pazar Yeri Otoparkı'nda saat 21.00'daki Işın Karaca konseri ile devam edecek.

**"TÜM HALKIMIZI DAVET EDİYORUM"**

Seferihisar Belediye Başkanı İsmail Yetişkin, 102. yıla yakışır özel bir program hazırladıklarını belirterek, "11 Eylül'ü coşku ile kutlayacağız. Kurtuluşun ruhunu, tüm vatandaşlarımızla yaşamak ve yaşatmak istiyoruz. Bize özgürlüğümüze hediye eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Seferihisar'ın kurtarıcısı Çolak İbrahim Paşa ve silah arkadaşlarına minnettarız. Onların emanetlerine sonsuza kadar sahip çıkacağız. Tüm halkımızı kurtuluş coşkuymuza ortak olmaya davet ediyorum" dedi.

## Sokakta ne konuşuluyor dersiniz?

İzmir sokaklarında, dost meclislerinde bu yaz yaşadığımız; hem ülkemizdeki, hem de şehrimizdeki yangınlar, ekonomi ve İzmir Metro yürüyen merdivenlerinin, asansörlerinin bakımının uzaması. Biliyorsunuz son bir yıldır, 6 ay ara ile İzmir Metro Üçyol istasyonunda yürüyen merdiven arızası yaşandı. Bu arıza sonucu bazı vatandaşlarımız yara-

landı. 1 Ağustos tarihi ile tüm arızaların giderilip, bakımlarının biteceğini yetkili kişilerin söylemlerinden biliyoruz. Ancak bugün hala bakımlar devam ediyor. İlk zamanlardaki gibi olmasa da hala çalışmayan yürüyen merdivenler ve asansörler var. Bu durumdan en çok etkilenenler ise yaşlı ve engelli vatandaşlarımız. Bakım yapan işçiler en sağlıklı ve hızlı şekilde çalışmalarını sürdürürken temennimiz geç olsun ama bir daha böyle kazalar yaşanmasın ve zamanında önlem-

ler alınıp bakımlar yapılsın.

★★★  
Okullar açıldı, sonbahar geldi, Radyo Ege'de yeni yayın dönemine başladı. Yaz boyunca yanınızda, yazın tüm enerjisini ve sıcaklığını sizlerle paylaştık. Bölgenin tek ve en güçlü, aynı zamanda en mutlu radyo istasyonunu burası. Veliöğlu Uralı Mamuller katkılarıyla Yol Saati programına bekliyorum. Hafta içi her sabah 08.05'de kulağınız bizimle, gözünüz yolda olsun. Ege gibi kalın...



### AYIN EN ÇOK DİNLENENLERİ

- 1 Emre Fel - Sana El Pençe Durmam
- 2 Mela Bedel - Ben Sana Gelemem
- 3 Semicenk - Tek Basıma
- 4 Tarkan - Şerhetti
- 5 Ebru Yaşar, Siyam, Zeyd - Kafamın İci
- 6 Simga - Önümüz Yaz
- 7 Gülşen - Bal
- 8 Derya Uluğ - Gel Yabani
- 9 Tuğba Yurt - Yolun Sonu
- 10 Mert Demir - Ölüyorum Anla

